

COMUNE DI LONDA (FI)
CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO		Anno	Anno - 1	riferimento art. 2425 cc	riferimento DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE					
1	Proventi da tributi	1.192.403,58	1.219.037,64		
2	Proventi da fondi perequativi	196.172,44	181.040,50		
3	Proventi da trasferimenti e contributi	1.444.235,60	607.646,81		
a	Proventi da trasferimenti correnti	281.862,54	236.709,12		A5c
b	Quota annuale di contributi agli investimenti				E20c
c	Contributi agli investimenti	1.162.373,06	370.937,69		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	160.299,51	199.684,13	A1	A1a
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	101.147,64	139.737,86		
b	Ricavi della vendita di beni				
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	59.151,87	59.946,27		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)			A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione			A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	381.666,56	376.356,08	A5	A5 a e b
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)		3.374.777,69	2.583.765,16		
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	62.720,98	50.316,03	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	904.581,37	829.360,96	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	3.093,51	2.466,87	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	892.799,97	899.193,58		
a	Trasferimenti correnti	892.799,97	899.193,58		
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.				
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti				
13	Personale		1.500,00	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	543.153,34	646.585,66	B10	B10
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali			B10a	B10a
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	310.963,81	307.498,62	B10b	B10b
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	78,08	17.116,63	B10c	B10c
d	Svalutazione dei crediti	232.111,45	321.970,41	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)			B11	B11
16	Accantonamenti per rischi	535,03	4.446,69	B12	B12
17	Altri accantonamenti	11.743,34	11.494,05	B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	19.363,29	34.956,75	B14	B14
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)		2.437.990,83	2.480.320,59		
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		936.786,86	103.444,57		
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI					
<u>Proventi finanziari</u>					
19	Proventi da partecipazioni	9.862,46	4.208,80	C15	C15
a	da società controllate				
b	da società partecipate	9.862,46	4.208,80		
c	da altri soggetti				
20	Altri proventi finanziari	0,41	0,38	C16	C16
Totale proventi finanziari		9.862,87	4.209,18		
<u>Oneri finanziari</u>					
21	Interessi ed altri oneri finanziari	44.219,76	45.240,87	C17	C17
a	Interessi passivi	44.219,76	45.240,87		
b	Altri oneri finanziari				
Totale oneri finanziari		44.219,76	45.240,87		

	TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	-34.356,89	-41.031,69		
--	---	------------	------------	--	--

CONTO ECONOMICO		Anno	Anno - 1	riferimento art. 2425 cc	riferimento DM 26/4/95
	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE				
22	Rivalutazioni		31.929,82	D18	D18
23	Svalutazioni	5.846,06		D19	D19
	TOTALE RETTIFICHE (D)	-5.846,06	31.929,82		
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI				
24	Proventi straordinari	119.508,23	62.250,61	E20	E20
a	<i>Proventi da permessi di costruire</i>	76.245,06	42.386,10		
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>				
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	43.263,17	19.864,51		E20b
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>				E20c
e	<i>Altri proventi straordinari</i>				
	Totale proventi straordinari	119.508,23	62.250,61		
25	Oneri straordinari	29.420,60	18.758,59	E21	E21
a	<i>Trasferimenti in conto capitale</i>				
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	18.420,60	1.001,00		E21b
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>				E21a
d	<i>Altri oneri straordinari</i>	11.000,00	17.757,59		E21d
	Totale oneri straordinari	29.420,60	18.758,59		
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	90.087,63	43.492,02		
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	986.671,54	137.834,72		
26	Imposte (*)	2.044,97	1.628,04	22	22
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	984.626,57	136.206,68	23	23